ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH CAO BẰNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 756/QĐ-UBND
	Cao Bằng, ngày 11 tháng 06 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
VỀ viỆc điỀu chỈnh vỀ đỊnh mỨc tiêu hao nhiên liỆu trong viỆc SỬ DỤng xe ô tô công trên đỊa bàn tỈnh Cao BẰng
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 29 tháng 11 năm 2005;
Căn cứ Nghị định số 68/2006/NĐ-CP ngày 18/7/2006 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí;
Căn cứ Chỉ thị số 26/2005/CT-TTg ngày 20 tháng 7 năm 2005 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường tiết kiệm trong tiêu dùng xăng dầu;
Căn cứ Quyết định 718/QĐ-UBND ngày 05/6/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành quy định về định mức tiêu hao nhiên liệu trong việc sử dụng xe ô tô công trên địa bàn tỉnh Cao Bằng;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông Vận tải (Tại văn bản số 1142/SGTVT-VT ngày 03/6/2014) và biên bản họp liên ngành ngày 29/5/2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh về định mức tiêu hao nhiên liệu trong việc sử dụng xe ô tô công trên địa bàn tỉnh tại Quyết định 718/QĐ-UBND ngày 05/6/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng, như sau: loại xe ô tô HUYNDAI TUSON; dung tích xi lanh 1975 cm3; nhiên liệu: xăng; định mức tiêu hao nhiên liệu 13,6 lít/100km.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung khác không điều chỉnh vẫn thực hiện theo Quyết định 718/QĐ-UBND ngày 05/6/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Giao thông Vận tải, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- HU, HĐND các huyện;
- Các sở, ban, ngành;
- Các PCVP, CV: Dương;
- Trunng tâm Thông tin tỉnh;
- Lưu: VT, TH (D2).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lý Hải Hầu